



اتمام حجت میلیونی مردم بافتنه گران

□ راهپیمایان ضمن تجدید پیمان با ولایت فقیه، برخورد قاطع با ضدانقلاب را خواستار شدند
 □ علم الهدی: اغتشاشات روز عاشورا محاربه بود

گروه سیاسی: مردم ایران اسلامی، دیروز بار دیگر در اعتراض به هتک حرمت روز عاشورا در تهران، با برگزاری راهپیمایی هایی در سراسر کشور، انزجار خود را از این عمل اعلام کردند.
 به گزارش «جام جم»، در مراسم راهپیمایی دیروز که در شهرهای مختلف کشور با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد راهپیمایان ضمن برائت از اغتشاشگران، خواستار مجازات مسببان این حرمت شکنی شدند.
 مردم عزادار تهران نیز همگام با مردم سراسر کشور در مسیرهایی که از پیش تعیین شده بود، با راهپیمایی به سمت میدان انقلاب،

بی حرمتی های صورت گرفته در روز عاشورا را محکوم کردند.
 به گزارش واحد مرکزی خبر، راهپیمایان تهرانی که پرچم جمهوری اسلامی ایران را در دست داشتند با سر دادن شعارهایی چون «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر انگلیس»، «مرگ بر اسرائیل»، «آشوبگر عاشورا اعدام باید گردد»، «مرگ بر منافق» و «حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست» همگامی خود را با مردم سایر شهرهای کشور در محکومیت اهانت به مقدسات اعلام کردند.
 براساس این گزارش، جمعیت عظیم عاشوراییان تهران در راهپیمایی دیروز به اندازه ای بود که یک ساعت پس از آغاز این تجمع

در میدان انقلاب، ادامه جمعیت به میدان آزادی رسید و تمامی خیابان های اطراف این میدان، مملو از جمعیت شد.
 حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد علم الهدی، عضو مجلس خبرگان رهبری که دیروز در جمع راهپیمایان تهرانی در میدان انقلاب سخنرانی کرد گفت: ایثارگری و حمایت های قهرمانانه شما مردم دلاور، مهر ناامیدی و یاسی است که برای همیشه بر دل ها و مغزهای نابکاران ضد این نظام و انقلاب در سراسر کره زمین زده می شود.
 امام جمعه مشهد با اشاره به این که اگر کسی امروز ولایت فقیه را پذیرا نباشد، ولایت امام زمان را پذیرا نیست، گفت: اصل ولایت

فقیه، همان اصل امامت است و مخالفت با این اصل، مخالفت با اصل امامت است.
 این عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: هر کس با هر عنوان درصدد دشمنی با رهبری باشد، به نص صریح آیه قرآن، از حزب الشیطان است. علم الهدی در ادامه سخنانش در اجتماع بزرگ عاشوراییان با بیان این که امروز جنگ حزب الله و حزب الشیطان در عرصه این امت ظهور پیدا کرده است، گفت: امروز باید برای همیشه تکلیف جبهه حزب الله در برابر حزب الشیطان مشخص شود.
ادامه در صفحه ۴

اتمام حجت میلیونی مردم با فتنه گران

ادامه از صفحه اول

وی خطاب به سران فتنه و بسترگستران حرکت حزب الشیطان در کشور گفت: ما به سران فتنه اعلام می‌کنیم و می‌گوییم کاری را که شما شروع کردید، از بقی شروع کردید و به محاربه رسید. علم‌الهدی بایان این که بقی به معنای طلب ناحق است، افزود: امام عادل این امت، رهبر عظیم‌النشآن، ۲۹ خرداد در خطبه نماز جمعه شمارا به حق دعوت کردند و گفتند اگر اشکالی به انتخابات دارید، از طریق قانونی مطرح کنید. علم‌الهدی بایان این که شما مطالبه به ناحق کردید و بر طبل ابطال انتخابات که مطالبه ناحق بود کوبیدید، افزود: بقی شما بستر را آماده کرد و جریان‌های الحادی، کفر، مارکسیستی و منافقین ناپاک این حرکت را علیه نظام شروع کردند. وی افزود: روز آخر حرکت یعنی روز عاشورا، بقی شما به محاربه انجامید.

قطعنامه تجمع بزرگ عاشوراییان

مردم تهران در پایان راهپیمایی دیروز خود طی قرائت قطعنامه‌ای با محکوم کردن حوادث روز عاشورا به مسببان این قضیه هشدار دادند. به گزارش ایسنا، در قطعنامه یابانی راهپیمایی مردم تهران آمده است: ما در تجمع بزرگ عاشوراییان برای آخرین بار به برخی جریانات سیاسی و اشخاص که به جای تن دادن به قانون و رای اکثریت، نمایش و بازی تقلب را به راه انداختند و زمینه ساز و بستری برای ساختار شکنی، هنجار شکنی و اقدامات ضد انقلابی شدند و بسیاری از اغتشاشات پس از انتخابات با سکوت، همراهی یا حمایت آنان بوده است، قاطعانه هشدار می‌دهیم اگر بصراحت از ضدانقلاب حرمت شکن؛ وابستگان به استکبار و صهیونیسم بین الملل اعلام بیزاری و برائت نجسته، همچنان بر لجاجت و پیمودن راه باطل و خلاف مسیر ملت و اسلام پافشاری نمایند، باخشم ملت انقلابی و غیر ایرانی اسلامی مواجهه و برای همیشه از صحنه طرد خواهند شد. این قطعنامه با بیان این که ملت ایران گستاخی عوامل

فتنه و ضدانقلاب را ناشی از عدم برخورد قاطع و انقلابی نهادها و دستگاه‌های مسوول امنیتی، اطلاعاتی و قضایی کشور می‌داند، افزوده است: ما اعلام می‌کنیم اغتشاشگران و آشوبگران روز عاشورا را که علیه قرآن، ارزش‌ها و مقدسات اسلامی و نظام جمهوری اسلامی دست به توطئه زدند، مصداق بارز ضدانقلاب، مفسد فی الارض و محارب با خدا می‌دانیم و از نهادهای مسوول خواهان شناسایی، محاکمه عاملان و مسببان این حرمت شکنی و اشد مجازات برای آنان هستیم.

راهپیمایان ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات روشنگرانه و شجاعانه رسانه ملی در افشاکاری نقش جریان فتنه و رسانه‌های وابسته به استکبار و سازمان‌های جاسوسی در تحریک آشوب‌ها، از دولت خواستند تا از موضع اقتدار و عزت و صلابت در روابط خود با کشورهای حامی منافقین و ضدانقلاب از جمله انگلیس و فرانسه تجدیدنظر کند.

ناطق نوری: منتقدان، حساب خود را از اقلیت حرمت شکن جدا کنند

علی اکبر ناطق نوری جسارت به ساحت مقدس امام حسین (ع) را بشدت محکوم کرد و گفت: منتقدان معتقد به نظام اسلامی، حساب خود را از اقلیت حرمت شکن جدا کنند. به گزارش مهر، رئیس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری افزود: این امر از این حکایت می‌کند که اقلیتی کوچک و فریب خورده با استفاده از این فرصت خواسته یا ناخواسته در پی پیاده سازی اهدافی بودند که در ۳۰ سال گذشته، دشمنان این کشور آنها را دنبال می‌کردند. وی بایان این که کارهای این گروه کوچک، بسیار سخیف و زشت بود و در عین حال ماهیت این اقلیت گول خورده را به مردم ما و جهان اسلام نشان داد، هوشیاری مردم را خواستار شد و گفت: مردم باید آگاه باشند و اولاً حساب این اقلیت را از منتقدانی که پایبند به قانون اساسی، ارزش‌ها و ولی فقیه هستند، جدا کنند و ثانیاً منتقدان و

معتزسانی که پایبند به این اصول هستند هم باید هوشیار باشند و حساب خود را از این اقلیت فریب خورده جدا کنند.

عقلا و نخبگان از حالت تماشاچی خارج شوند

مجمع تشخیص مصلحت نظام در بیانیه‌ای حرکات ساختار شکنانه در روز عاشورا را محکوم کرد. محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم با صدور پیامی خطاب به ملت ایران ضمن محکوم کردن حوادث روز عاشورا آورده است: اعمالی از قبیل قتل و جراحت عده‌ای از هموطنان و نیروهای پلیس تا بر خوردهای موهن و زشت در یکی از مقدس‌ترین مراسم مذهبی کشور، حکایت از حوادث تلخی دارد که اگر جلوی آنها گرفته نشود، کشور به بحران کشیده می‌شود.

وی با تاکید بر این که باید با هوشیاری مردم و مسوولان، حساب اقلیت آشوبگر و هتاک از کسانی که با پایبندی به قانون و ارزش‌ها، اعتراض و نقدهایی دارند از هم جدا باشد، افزود: همان‌طور که بارها اعلان کرده‌ام، ضروری است عقلا و نخبگان از حالت تماشاچی خارج شوند و افراط‌گرایان را از صحنه خارج کنند.

نامه سنگر سازان بی سنگر خطاب به رهبر معظم انقلاب

کانون سنگر سازان بی سنگر هم با صدور نامه‌ای سرگشاده به رهبر معظم انقلاب، ضمن محکومیت حوادث اخیر، با آرمان‌های انقلاب تجدید پیمان کرده‌اند. اعضای این کانون در نامه خود آورده‌اند: ما نمی‌توانیم تحمل کنیم مرجع دینی بزرگ جهان اسلام که پس از قرن‌ها از بلاد اسلامی به ملت‌های غیرمسلمان معرفی شده بود، پرچم «جهاد سازندگی» را بلند کرد و ساختن برای رضای خدا را «جهاد» مقدس اعلام نمود و پیروان راستین او جان‌ها در این راه فدا کردند و چه دشت‌هایی از ذلت در مقابل غرب و شرق راپشت سر گذاشتند، در مهد «دانشگاه» مورد بی‌حرمتی قرار گیرند.